
RN: 

G
er

m
an

Quality

Industria

l g
ra

d
e

V 1.25

WEICON 

APLIKACE
A PRODUKTY II

s laskavým svolením a autorským právem ShibataFenderTeam

www.weicon.cz

Správné LEPIDLO jedním KLIKEM



2

Obsah Použité produkty Strana

Oprava uchycení aero řídítek Lepidlo ve spreji • Povrchový čistič 4

Údržba čerpadla WEICON HB 300 • WEICON Keramika BL • Čistič S sprej 5

Oprava omílače WEICON WP • Čistič S sprej 6

Oprava desky drtiče kamene v jednom z největších lomů na světě WEICON WR • Čistič S sprej 7

Injektáž izolačního bloku na vedení vysokého napětí WEICON F 8

Oprava excentrického lisu WEICON WR2 • Čistič S sprej 9

Středění dvou válců WEICON WR • Oddělovač forem 10

Oprava hřídele kormidla na hlubokomořském plavidle WEICON Keramika BL • Čistič S sprej 11

Vsunutá injektáž na systému trubka v trubce pro elektrickou izolaci WEICON Licí pryskyřice MS 1000 • Povrchový čistič 12

Opravy lisovacích forem při výrobě podsedáků WEICON F • Povrchový čistič 13

Potahování lodních šroubů WEICON Keramika BL • Čistič S sprej 14

Oprava uhelného mlýna WEICON • WEICON WR2 • WEICON Keramika BL 15

Oprava bronzové vrtulové hřídele WEICON BR • Čistič S sprej 16

Lepení ovládacích panelů v koupelnových systémech Easy-Mix S 50 • Čistič S sprej 17

Oprava odstředivé frézy v betonárně Urethane 85 • Primer G 18

Restaurování kovového kulového závěsu v hotelové hale Zlatý sprej • Povrchový čistič 19

Lepení moučných sít v potravinářském průmyslu Aktivátor • VA 20 • Rychločistič 20

Oprava bloku válců lodního motoru Fast-Metal minutové lepidlo • Čistič S sprej 21

Oprava přepadového potrubí hráze WEICON HP • WEICON Keramika BL 22

Oprava příruby/objímky ve štěrkovně pro těžbu jemného písku Oddělovač forem • Urethane 80 23

Oprava několika blatníků/nárazníků v přístavním zařízení pro výletní lodě Urethane 85 • Primer G 24

Lepení 28,000 držáků pro hliníkové  kosočtverce na 
Pákistánském pavilonu na Expo 2020

Primer K 200 • VA 100 • Flex 310 M® Classic 25

Oprava ložiskového sedla v převodovém bloku větrné turbíny WEICON WR2 26

Oprava lodního pohonu WEICON WR • WEICON Keramika BL WEICON • Urethane 80 27

Oprava prasklin lisovací formy pro nárazníky v automobilovém průmyslu Detektor trhlin • WEICON WR • Čistič S sprej 28

Oprava poškozeného místa na dopravním pásu výtahu v cementářském průmyslu Primer G • Urethane 85 • Čistič S sprej 29

Kompenzace mezer na drtiči v mlýně
Opravárenská tyčinka Ocel  • Injektážní pakr set
Easy-Mix PU-90 • Silikonový sprej • WEICON WR

30

Výroba vzduchových a sportovních zbraní VM 2000 • VA 8406 • Contact Primer pro polyolefiny 31

Lepení, těsnění, mazání a údržba strojů na zpracování oliv AN 306-41 • AN 305-18 • VA 1401 • WEICON HP 32

Čištění nerezových nádob a lepení průzorů na strojích na zpracování oliv Metal-Fluid • Flex 310 M® Classic 33

Lepení plechů - kolejová vozidla Flex 310 M® HT 200 • Čistič S sprej 34

Lepení hliníkových rámů hliníkovým zasouvacím spojem Easy-Mix PU Krystal• Povrchový čistič 35

Zajištění a těsnění rozdělovačů v podlahovém vytápění AN 306-38 • AN 306-48 • Čistič S sprej 36

Oprava dopravního pásu Opravárenská sada na pásy • Čistič S sprej 37

Upevnění sloupků bezpečnostního zábradlí v mostní konstrukci Easy-Mix RK-7000 • Povrchový čistič 38

Oprava filtru ve vodní elektrárně WEICON A • WEICON Keramika BL 39

Upevnění indikátorů na články řetězu pro zajištění kvality Epoxidové minutové lepidlo • Čistič S sprej 40

Obnova protiskluzového nátěru na plachetní jachtě GMK 2510 • Čistič S sprej 41

Leštění sochy v Muzeu budoucnosti Alu brusná ochrana 42

Lepení fasádních prvků v Muzeu budoucnosti Flex 310 M® Classic • Flex 310 M® 2 K 43

Oprava a nátěr ocelové plošiny Odrezovač • WEICON Keramika  BL 44

Oprava netěsnosti na chladiči Opravárenská tyčinka Hliník • Čistič S sprej 45

Lepení průzorů pro sledování závěsných kabelů na mostě Çanakkale 1915 Flex 310 M® Krystal 46

Lepení HDPE potrubí s PVC díly
Easy-Mix PE-PP 50 • Dávkovací pistole D50  
Mísící špička Quadro A • Povrchový čistič

47

Utěsnění motoru boxer klasického vozu VW Beetle AN 305-73 48

Nátěr proudových čerpadel na pískový zásyp WEICON WR2 • WEICON Keramika HC 220 • Čistič S sprej 49

Oprava mostního ložiska/předloží Urethane 85 50

Lepení rukojetí chladničky Flex 310 M® Super-Tack • WEICON Povrchový čistič 51



3

VŽDY SPRÁVNÉ 
ŘEŠENÍ
 

Neprodáváme jen  produkty,  nabízíme 

řešení–celosvětově.Bezohleduna

tokde,najdemesprávnéodpovědina

aplikačnípožadavkynašichzákazníků.

Aťužochrannénátěrynačerpadla,potrubní

spojeahydraulickévedení,opravydopravních

pásů,hnacíchhřídelíavýparníkůnebolepení

solnýchkamenů,nerezovýchplechůnebo

válečkovýchčepů–sortimentvýrobkůWEICON

jevšestrannýavhodnýprokaždouaplikaci.

www.weicon.cz



4 RN: Sprays042

Popis:Popis:
 ► čištěnípomocíWEICONPovrchovýčistič
 ► tkaninanasuchýzipnapěnovýchpodložkáchaerořídítekseuvolnila
 ► rovnoměrnáaplikaceWEICONLepidlavesprejinapovrch 
pěnovépodložkyanosnédesky

Oprava uchycení aero řídítek

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► �velmi�dobrá�přilnavost�Lepidla�ve�spreji�k�
pěnové�pryži�a�tkanině�na�suchý�zip

 ► vysoká�odolnost�proti�vlhkosti,�odolnost�proti�
vodě�a�stárnutí

 ► trvalý�spoj

 Lepidlo ve spreji 

 ► 500 ml
 10043579 

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový čistič 



5RN: PS205

Popis:Popis:
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► vyplněníavyrovnánínerovnostísWEICONHB300
 ► finálnínátěrčerpadlas 
WEICONKeramikouBLnaochranuproti 
dalšímupoškození

Údržba čerpadla

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 ► 1,0 kg
 10037649 

 ► 0,5 kg
 10058244 

 WEICON HB 300 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► nákladově�efektivní�oprava�ve�srovnání�s�
výměnou

 ► předcházení�dlouhým�prostojům

 ► velmi�dobrá�odolnost�proti�otěru�a�opotřebení

 ► vysoká�odolnost�vůči�látkám



6 RN: PS206

Oprava omílače

Popis:Popis:
 ► strojnaomíláníaodjehlovánívmalýchsériích
 ► broušenípovrchuúhlovoubruskouadrátěným
kartáčem

 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► aplikaceWEICONWPjakoochrannéhonátěruproti
opotřebeníaochranyprotichemikáliím

 ► 2,0 kg
 10032320 

 ► 10,0 kg
 10032939 

 WEICON WP 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vysoká�odolnost�WEICON�WP�vůči�látkám�

 ► rychlá,�jednoduchá�a�cenově�výhodná�oprava



7RN: PS207

WEICON WR

Popis:Popis:
 ► silnéopotřebeníadeformacepanelůvdůsledku
třeníavibrací

 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► aplikace50kgWEICONWRnajedenpanel
 ► celkováaplikace400kgWEICONWRnaosm
desekdrtičekamene

Oprava desky drtiče kamene v  jednom 
z největších lomů na světě

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S  WEICON WR 

 ► 0,5 kg
 10000077 

 ► 2,0 kg
 10000078 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► perfektní�odolnost�proti�vibracím�a�opotřebení

 ► vysoká�úspora�nákladů,�protože�není�potřeba�
kompletní�výměna

 ► šestinásobně�delší�životnost

 ► rychlá,�přesná,�efektivní�a�dlouhotrvající�
oprava



8

*

RN: PS053

Popis:Popis:
 ► vyplněnídutinyepoxidovýmpryskyřičnýmsystémemWEICONF
 ► ochranaprotivnějšímvlivům(korozepovětrnostnímivlivy)

 WEICON F 

 ► 0,5 kg
 10000039 

 ► 2,0 kg
 10000041 

Injektáž izolačního bloku na 
 vedení vysokého napětí

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vysoká�tepelná�vodivost�WEICON�F

 ► žádné�hromadění�tepla

*demo obrázek



9RN: PS208

Popis:Popis:
 ► broušeníválceexcentrickéholisudo 
2mmpodrozměr

 ► ošetřeníválceplamenemproodstraněnízbytků
řeznéhoolejeazlepšenísmáčivostipovrchu

 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► aplikacetloušťkyvrstvy4mmWEICONWR2při
pomalérotaciválce

 ► vytvrzovánísystémuepoxidovépryskyřicepři
pomalé,rovnoměrnérotaci

 ► po vytvrzení zredukována WEICON WR2 na 
specifikovanouvelikost2mm

 WEICON WR2 

 ► 0,5 kg
 10055257 

 ► 2,0 kg
 10055258 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

VIDEO

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► materiálová�úspora,�rychlá�a�snadná�oprava

 ► snížení�provozních�prostojů

Oprava excentrického lisu



10 RN: PS209

Popis:Popis:
 ► ocelovéválcejsouvloženydosebeaošetřeny 
WEICONOddělovačforem

 ► upevněnípomocípříruby
 ► WEICONWRPlastikováoceljetlačenaotvoremnaspodnístraně 
vnějšíhoválce

 ► následnývýtokWEICONWRnahornípřírubě(přeshadice)
 ► dosaženopřesnéhovyplněnímezer

Středění dvou válců

 WEICON WR 

 ► 0,5 kg
 10000077 

 ► 2,0 kg
 10000078 

 ► 400 ml
 10043600 

 Oddělovač forem 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► snadné�zpracování

 ► přesné�uzavření�formy

 ► odolnost�proti�vysokému�tlaku

 ► nízké�náklady�na�materiál,�nákladově�efektivní



11RN: PS210

Popis:Popis:
 ► odstraněníkoroznívrstvyobroušenímsloupku
řízeníkormidla

 ► čištěníobroušenéhosloupkuřízenípomocí 
WEICONČističSsprej

 ► aplikaceWEICONKeramikaBLnasloupekřízení
přitrvalémpomalémotáčení

 ► vytvrzováníWEICONKeramikaBLpřipomalé
rotacipodobuosmihodin

Oprava hřídele kormidla na 
hlubokomořském plavidle 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 WEICON Keramika BL 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► odolný�nátěr�vůči�látkám�pro�ochranu�proti�
korozi

 ► nekomplikovaná,�rychlá,�ekonomická�oprava�
sloupku�řízení�kormidla

 ► 2,0 kg
 10005233 



12 RN: PS211

Popis:Popis:
 ► čištěnípomocíWEICONPovrchovýčistič
 ► přípravaodlitkupřipevněnímnálevky
 ► WEICONLicípryskyřiceMS1000
 ► plněnípryskyřicedodutiny,dokudmateriálnepřetečenahoře
 ► dosaženaelektrickáizolaceproudovéprůchodky

Vsunutá injektáž na systému  trubka 
v trubce pro elektrickou izolaci

 WEICON Licí pryskyřice MS 1000 

 ► 0,5 kg
 10058253 

 ► 1,0 kg
 10055877 

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový čistič 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► nízkoviskózní�licí�pryskyřice

 ► ideální�pro�malé�mezery

 ► nevodivé

 ► odolné�vůči�tlaku



13RN: PS 158 

Popis:Popis:
 ► předchozíalternativnířešení:výměnasoučástí
 ► čištěnípomocíWEICONPovrchovýčistič
 ► opravalisovacíchforemprovýrobusedaček
systémemepoxidovépryskyřiceWEICONF

Opravy lisovacích forem při 
 výrobě podsedáků

 ► 2,0 kg
 10000041 

 ► 0,5 kg
 10000039 

 WEICON F 

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový čistič 

VIDEO

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► prodloužení�životnosti�lisovacích�forem

 ► vysoká�úspora�nákladů,�protože�není�nutná�
výměna�součástí

 ► rychlá�a�snadná�oprava

 ► prevence�vysoké�zmetkovitosti�během�výroby



14 RN: PS212

Popis:Popis:
 ► vrámcirecertifikacebylolakovánocelkemšestvrtulína
třechlodích

 ► vrtulebylypotaženyWEICONKeramikouBL,abybyly
chráněnypředkavitacíaepibiózou

 ► díkytechnickýmvlastnostemWEICONKeramikyBL
nedocházípřilakovánívrtuleknerovnováze

Potahování lodních šroubů

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vyhnutí�se�nákladné�výměně

 ► rychlá�oprava�bez�dlouhých�prostojů

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



15RN: PS213

Popis:Popis:
 ► vprůběhuletzanechávaluhelnýgranulátjasně
viditelné stopy

 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► vytvořenípřesnéhoaplikátoru/měřidla
 ► renovaceaobnovatěsnicíhopovrchupomocí
WEICON WP a WEICON WR2

 ► nanesenídodatečnéochrannévrstvy 
WEICONKeramikaBL

Oprava uhelného mlýna

 WEICON WR2 

 ► 0,5 kg
 10055257 

 ► 2,0 kg
 10055258 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 ► 2,0 kg
 10032320 

 ► 10,0 kg
 10032939 

 WEICON WP 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► ekonomická�a�jednoduchá�oprava

 ► není�nutné�svařování�ani�výměna�dílů

 ► prodloužení�životnosti�uhelného�mlýna

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



16 RN: PS214

Popis:Popis:
 ► hřídelvrtulesemírnězmenšilaocca.5mmvoblastitěsněníkvůli 
usazovánísedimentu(záďovátrubice)

 ► hřídelbylazbroušenao4mmao200mmnašířku
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► vytvořeníbariérypomocípásky(3mm)
 ► aplikaceWEICONBRpřipomalérotacihřídele
 ► pomaléotáčeníhřídeleběhemvytvrzování,abysezabrániloodkapávání 
WEICONBR

 ► obroušeníhřídelenapožadovanouvelikostpovytvrzení
 ► dokončováníhřídelejemnýmbrusnýmplátnem(cca0,2mm)
 ► zpětnámontážkardanovéhřídele

Oprava bronzové vrtulové hřídele

 WEICON BR 

 ► 0,5 kg
 10012669 

 ► 2,0 kg
 10012670 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

VIDEO

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vyhnutí�se�nákladné�výměně

 ► snadná�a�časově�nenáročná�oprava

 ► dobrá�materiálová�kompatibilita�a�odolnost�proti�mořské�vodě�
WEICON�BR



17RN: EM047

Lepení ovládacích panelů v 
 koupelnových systémech

Popis:Popis:
 ► lepenívovládacímpaneluspryžovýmlemováním
vpřírodnímkameniproelektronickýsystémkování
QFiveodGERLOFF&SöhneGmbH&Co.KG

 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► lepenísWEICONEasy-MixS50

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► lepší�přilnavost�a�vizuální�důvody

 ► dobrá�přilnavost�k�oběma�povrchům�a�opti-
mální�viskozita�pro�aplikaci

 ► nízká�absorbce�vody�epoxidových�pryskyřic

extrémně vysoká přilnavost | 
viskózní | samonivelační | velmi 
krátká doba zpracovatelnosti | 
rychlé vytvrzení

 Easy-Mix S 50 

 ► 50 ml
 10045107 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



18 RN: PS215

Popis:Popis:
 ► polyuretanovýpovlakodstředivéhoseparátorubylčasem
poškozendopravouštěrkuapísku

 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► aplikaceWEICONPrimerGadobaodvětránícca30minut
 ► důkladnépromíchánípryskyřiceWEICONUrethane85a
tvrdidlabezvzduchovýchbublin

 ► vyplněnípoškozenýchmístWEICONUrethanem85
 ► aplikaceWEICONUrethanu85pomocíWEICONŠpachtle
Flexiamalířskéhoštětceanáslednévyhlazení

Oprava odstředivé frézy v betonárně

 Urethane 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

speciálnípojivo
pro uretany pro 
předúpravupry-
žovýchakovo-
výchpovrchů

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► rychlá�a�snadná�oprava

 ► velmi�dobrá�ochrana�proti�opotřebení

 ► bylo�možné�se�vyhnout�úplné�obnově�polyuretanového�povlaku

 ► vysoká�úspora�nákladů�a�času

 ► nízká�spotřeba�materiálu�(1�kg�WEICON�Urethane�85)

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



19RN: Sprays043

Popis:Popis:
 ► kovovékuličkybylyzkorodoványvdůsledku
 vysoké vlhkosti a stárnutí

 ► celázáclonabylaněkolikdnínamočenávkyselém
čisticímroztoku

 ► finálníčištěnípomocíWEICONPovrchovýčistič
 ► aplikaceWEICONZlatýsprejjakovizuálně
atraktivníhoaantikorozníhonátěru;Bylopoužito
700sprejůWEICONZlatýsprej.

 ► dobarestaurování:čtyřitýdny

Restaurování kovového  kulového 
závěsu v hotelové hale

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový čistič  Zlatý sprej 

 ► 400 ml
 10048672 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► obnovení�původní�funkce�(lesk)



20 RN: CA132

Popis:Popis:
 ► čištěníeloxovanéhohliníkusWEICONRychločistič
 ► nataženísítězespeciálníhohedvábípřeshliníkovýrám
 ► aplikacelepidlaWEICONContactVA20nahliníkovýráms
napnutýmspeciálnímhedvábím

 ► ošetřenílepenýchplochWEICONAktivátoremprourychlení
rychlostivytvrzováníaprodosaženíokamžitémanipulační
pevnosti

Lepení moučných sít v 
 potravinářském průmyslu

 VA 20 

 ► 30 g
 10016618 

 ► 60 g
 10019781 

 ► 500 g
 10000215 

 ► 500 ml
 10049584 

 Rychločistič 

 ► 150 ml
 10033805 

 Aktivátor 

VIDEO
Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:

 ► fast,�economical�and�uncomplicated�assembly

 ► není�nutný�další�napínací�rám



21RN: EM072

Popis:Popis:
 ► čištěnípoškozenýchmístWEICONČističemSprej
 ► utěsněnítrhlinmeziolejovýmavodnímokruhem
pomocíWEICONFast-Metalminutovélepidlo

Oprava bloku válců lodního motoru

vysoce plněné| pastovité | 
velmi krátká doba 
zpracovatelnosti | rychle 
vytvrzující | vyplnění mezer

 Fast-Metal 
 minutové lepidlo 

 ► 24 ml
 10045106 

 Procesní špachtle krátká 

 10010887 

VIDEO

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► teplotně,�vodě�a�oleji�odolný�opravný�roztok

 ► �žádný�přívod�tepla�jako�u�svařování�

 ► snadné�zpracování



22 RN: PS216

Popis:Popis:
 ► mechanickéčištěníúhlovoubruskoukodstraněníkoroznívrstvy
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► spárováníspárepoxidovýmpryskyřičnýmsystémemWEICONHP
 ► dobapřetíránícca40minut
 ► prvnípřetřeníWEICONKeramikouBL
 ► dobapřetíránícca40minut
 ► finálnínátěrprovysokouochranuprotiopotřebení 
WEICONKeramikouBL

 ► konečnápevnostza48hodin

Oprava přepadového potrubí hráze

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 WEICON HP 

 ► 0,5 kg
 10054003 

 ► 2,0 kg
 10054004 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► dlouhodobé�obnovení�plné�funkčnosti�potrubí

 ► nízké�náklady�na�materiál�a�vstupní�náklady

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



23RN: PS217

Popis:Popis:
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► pískování(SA2½)
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► navlhčenípovrchůurčenýchkvyjmutízformy
přípravkemWEICONOddělovačforemtekutý

 ► dobaodvětránícca10minut
 ► mícháníWEICONUrethane80
 ► přidáníWEICONČernéhopigmentudlepotřeby
 ► vakuovésání,abysezabránilovzduchovým
 bublinám

 ► nalijtenamíchanýWEICONUrethane80
 ► zahřívánílicíplochyhorkovzdušnoupistolí,abyse
zabránilovznikuvzduchovýchbublin

 ► vytvrzovánívtrouběpřicca60°Cpodobu24
hodin

 ► použitístlačenéhovzduchuprousnadněnívyjmutí
zformy

 Urethane 80 

Tvrdost Shore: A 80
 ► 500 g

 10012368 

 ► 400 ml
 10043600 

 Oddělovač forem 

VIDEO

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► rychlá�oprava�strojní�části

 ► vyhnutí�se�výměně�speciálních�součástí

 ► úspora�vysokých�nákladů

Oprava příruby/objímky ve  štěrkovně 
pro těžbu jemného písku

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



24 RN: PS218

s laskavým svolením a autorským právem ShibataFenderTeam

Popis: Popis: 
 ► odstraněníuvolněnýchpryžovýchkusů
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► zdrsněnípoškozenýchmíst 
smirkový papír

 ► aplikaceWEICONPrimeruG
 ► aplikaceWEICONUrethanu85

Oprava několika blatníků/nárazníků v 
přístavním zařízení pro výletní lodě

speciálnípojivo
pro uretany pro 
předúpravupryžových
akovovýchpovrchů

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 

 Urethane 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

doporučenopro2-komponentní
540gkartuši

 Dávkovač 2K 10:1 

 10057514 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vnitřní�ocelový�plech�je�opravou�chráněn�
před�vnějšími�vlivy

 ► prevence�koroze

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



25RN: Flex169

Popis:Popis:
 ► využitíněkolikaproduktůWEICONvpavilonu
 ► čištěníhliníkovýchkosočtvercůs 
WEICONČističemS

 ► aplikaceWEICONPrimerK200prolepší
zesíťovánípovrchu

 ► lepení28,000hliníkovýchkosočtvercůs 
WEICONFlex310M®Classic

 ► přitestupřilnavostibylpoškozenspíšemateriál
nežlepidlo

Lepení 28,000 držáků pro  hliníkové 
kosočtverce na  Pákistánském 

 pavilonu na Expo 2020

 ► 310 ml
 10046508 

šedá

 Flex 310 M® Classic 

 ► 250 ml
 10047212  

 Primer K 200 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► lepení�místo�šroubů

 ► rychlé�a�vizuálně�atraktivní�řešení,�které�
�splňuje�nejvyšší�požadavky�na�design

 ► realizace�celkem�28�000�spojů

 ► zpracování�při�vysokých�venkovních�
�teplotách�nad�40°C

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



26 RN: PS219

Popis:Popis:
 ► přípravaaodstraněnípovrchuhorizontálnífrézou
 ► sebránímateriáluo4mm
 ► nováaplikacemateriáluWEICONWR2naminimálně6mm, 
abybylomožnénáslednéobrábění

 ► opakované sebrání materiálu o 2 mm
 ► montážložiska

Oprava ložiskového sedla v 
 převodovém bloku větrné turbíny

 WEICON WR2 

 ► 0,5 kg
 10055257 

 ► 2,0 kg
 10055258 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► oprava�místo�výměny

 ► rychlé,�přizpůsobené�a�ekonomické�řešení



27RN: PS220

Popis:Popis:
 ► opravyavyplněníškodzpůsobenýchkavitací
 ► antikoroznínátěrsWEICONKeramikaBL
 ► finálnínátěrnaochranuprotimořskýmživočichům
WEICONUrethanem80

Oprava lodního pohonu 

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 WEICON WR 

 ► 0,5 kg
 10000077 

 ► 2,0 kg
 10000078 

VIDEO
Tvrdost Shore: A 80

 ► 500 g
 10012368 

 Urethane 80 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vyhnutí�se�nákladné�výměně

 ► rychlá�oprava�bez�dlouhých�prostojů



28 RN: PS221

Popis: Popis: 
 ► čištěnízadnívoštinovékonstrukcevpoškozenémmístě
pomocíWEICONČističS

 ► použitíWEICONDetektorutrhlinklokalizacitrhlin
 ► nalitíWEICONWRdovoštinykvyplněnídutinformy
 ► injektážmateriálu235kgWEICONWRbylaprovedenapo
dobujednohotýdne(kvůliexotermickéreakci)

Oprava prasklin lisovací formy pro 
 nárazníky v automobilovém průmyslu

 ► 0,5 kg
 10000077 

 ► 2,0 kg
 10000078 

 WEICON WR 

 ► 500 ml
 10048674 

 ► 500 ml
 10048676 

 Detektor trhlin set 

 ► 500 ml
 10048683 

PenetrantČistič Vývojka

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► forma�nyní�odolává�budoucímu�tlaku�a�dalšímu�praskání 
je�zabráněno

 ► ekonomická�oprava�pro�zajištění�finální�výroby�šarže

 ► úspora�nákladů�cca.�100�000�€�za�novou�kostku

 ► dalších�8�000�až�10�000�výlisků�by�mohlo�být�vyrobeno�k�dokončení�
výroby



29RN: PS222

Oprava poškozeného místa na dopravním 
pásu výtahu v cementářském průmyslu

 Urethan 85 

Shore-Härte: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Arbeitspackung

 ► 540 g
 10058344 

Kartusche

speziellerHaftvermittler
fürUrethanezurVorbe-
handlungvonGummi-
undMetalloberflächen

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 

 ► 500 ml
 10043577 

 Sprühreiniger S 

Vorteile unserer Lösung:Vorteile unserer Lösung:
 ► Seile�in�dem�Förderband�sind�vor�Korrosion�
geschützt

 ► Verlängerung�der�Betriebszeit

Popis:Popis:
 ► odstraněníhrubýchzbytkůpryžez 
poškozenéoblasti

 ► zdrsněnímístaopravybrusnýmhadříkem
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► aplikaceWEICONPrimeruG
 ► aplikaceWEICONUrethane85

 Urethane 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

speciálnípojivo
pro uretany pro 
předúpravupryžových
akovovýchpovrchů

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► lana�v�dopravním�pásu�jsou�chráněna�proti�
korozi

 ► prodloužení�životnosti



30 RN: PS223

Popis: Popis: 
 ► ošetřenívnitřníhokroužkuWEICONSilikonovýmsprejempro
umožněnípozdějšídemontáže

 ► uchyceníinjektážníchpakrůpomocíWEICONEasy-MixPU-90
 ► použitíWEICONOpravárenskátyčinkaOcelkutěsněnímezery
předlitím

 ► vstřikováníWEICONWRpomocíWEICONInjektážnípakrset
 ► opotřebenído4měsíců,oprava4xročně,opotřebeníod 
100mmaž20mm

 ► použitocca20kgnajednuopravu

Kompenzace mezer na drtiči v mlýně

 Injektážní pakr set 

 ► Systém pro kompenzaci mezer na 
mostech, pilířích, strojích a závodech.

 10057667 

 WEICON WR 

 ► 0,5 kg
 10000077 

 ► 2,0 kg
 10000078 

 Opravárenská tyčinka Ocel 

 ► 57 g
 10044846 

 ► 115 g
 10044847 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► přesně�padnoucí,�stabilní�kompenzace�mezery

 ► zajištěn�hladký�chod�mlýna

 ► prodloužení�životnosti

Certifi ed to
NSF/ANSI/CAN 61



31RN: CA133

Popis:Popis:
 ► čištěnídílů,kterésemajílepit 
WEICONPovrchovýčistič

 ► aplikaceWEICONContactPrimerproPolyolefiny
 ► lepenísoučástírukojetik 
termoplastickémumateriálu(rukojeť)s 
WEICONContactVM2000

 ► čištěníúsťovéhotlumičepomocí 
WEICONPovrchovýčistič

 ► aplikaceWEICONContactVA8406
 ► spojování/posouvánídílůpomocípřípravku

 VM 2000 

 ► 30 g
 10019865 

 ► 60 g
 10019867 

 VA 8406 

 ► 30 g
 10050601 

 ► 60 g
 10056303 

 ► 10 ml
 10000275 

 ► 100 ml
 10000278 

 ► 1 L
 10000279 

 Contact Primer pro polyolefiny 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► ekonomická�výroba

 ► vynikající�lepení�plastů�s�nízkou�povrchovou�
energií

VIDEO

Výroba vzduchových a 
 sportovních zbraní

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový 
 Čistič 



32 RN: LOCK121

Popis: Popis: 
 ► použitíproduktůWEICONvpětioblastechpro
údržbuseparátorů

 ► použitíWEICONLOCK®AN305-18proplošné
utěsněnínaspojidvounáprav

 ► použitíWEICONLOCK®AN306-41proupevnění
ložisek

 ► lepeníspojekov-plastsWEICONContactVA1401
 ► ochrannýnátěrprotiopotřebenípomocíWEICON
WPnašnekovýchdopravnících

 ► 50 ml
 10017892 

 AN 306-41 

 ► 200 ml
 10020033 

 VA 1401 

 ► 30 g
 10016402 

 ► 60 g
 10019787 

 ► 50 ml
 10019941 

 ► 200 ml
 10019999 

 AN 305-18 

 WEICON HP 

 ► 0,5 kg
 10054003 

 ► 2,0 kg
 10054004 

Lepení, těsnění, mazání a  údržba 
strojů na zpracování oliv

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► snadná�aplikace�produktů�při�údržbě

Nonfood Compounds
Program Listed S4

Registration 162959

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 167442

Nonfood Compounds
Program Listed S2

Registration 167442



33RN: Flex170

Popis:Popis:
 ► čištěníhlavnínádobysWEICONMetalFluid
 ► použitíWEICONFlex310M®prolepeníatěsnění
kovu a skla

 ► 310 ml
 10046507 

 černý

 Metal-Fluid 

 ► 400 ml
 10045065 

Čištění nerezových nádob a lepení 
 průzorů na strojích na zpracování oliv

 Flex 310 M® Classic 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► dlouhotrvající,�bezpečná�a�ekonomická�údrž-
ba�pomocí�různých�produktů

VIDEO



34 RN: Flex171

Popis:Popis:
 ► čištěníkovovýchplechůWEICONČističemS
 ► epenírámůapanelůpomocí 
WEICONFlex310M®HT200

 ► následnépráškovélakování(20minutpři200°C)

Lepení plechů - kolejová vozidla

 ► 290 ml
 10045905  

šedá

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S  Flex 310 M® HT 200 Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► žádný�přívod�tepla�a�deformace�materiálu 
prostřednictvím�svařování

 ► díky�vysoké�teplotní�odolnosti�lepidla�je�
�možné�následné�práškové�lakování



35RN: EM073

Lepení hliníkových rámů hliníkovým 
 zasouvacím spojem 

Popis:Popis:
 ► čištěníhliníkovýchdílůsWEICONPovrchovýčistič
 ► aplikacelepidlaWEICONEasy-MixPUKrystalna
hliníkovéprofily

 ► montážhliníkovýchrámů

 Easy-Mix PU Krystal 

vysokopevnostní | rychle 
vytvrzující | pro transparentní 
a vizuálně atraktivní lepené 
spoje | doba zpracovatelnosti 
cca. 120 - 240 sekund

 ► 50 ml
 10058319 

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový čistič 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vizuálně�atraktivní�lepení�díky�transparentní,�
křišťálově�čiré�vytvrzení

 ► vyhnout�se�použití�viditelných�spojovacích�
prvků�(svorek)



36 RN: LOCK115

Zajištění a těsnění  rozdělovačů 
v podlahovém vytápění

Popis: Popis: 
 ► předchozířešenítěsněnízávitu
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► upevněnírozdělovačůvpodlaze 
vytápěnísWEICONLOCK®AN306-38a
WEICONLOCK®AN306-48

 ► 50 ml
 10017893 

 ► 200 ml
 10020035 

 AN 306-48 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

 ► 50 ml
 10049994 

 ► 200 ml
 10020027 

 AN 306-38 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vynikající�kombinace�WEICONLOCK®�AN�
306-38�a�WEICONLOCK®�AN�306-48�na�
�těsnění�a�zajištění�spojení

VIDEO



37RN: PS167

Popis:Popis:
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► aplikaceWEICONPrimeruGprooptimálníadhezi
 ► aplikaceWEICONUrethanu85napryžovýpovrch
dopravníhopásusWEICONAplikačníšpachtlíFlexi

Oprava dopravního pásu

 10058392 

 Opravárenská 
 sada na pásy 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► výměna�dopravního�pásu�a�složitá�
�vulkanizace�není�nutná

 ► rychlá�a�snadná�oprava

 ► výrazné�prodloužení�životnosti�dopravního�
pásu

VIDEO



38 RN: RK�080�

Popis: Popis: 
 ► čištěnípomocíWEICONPovrchovýčistič
 ► připevněnímontážníchpomůcekzocelis 
WEICONEasy-MixRK-7000strukturálníakrylátovélepidlo

Upevnění sloupků  bezpečnostního 
zábradlí v mostní konstrukci

 Easy-Mix RK-7000 

 ► 50 ml
 10064289 

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový čistič Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► vyhnutí�se�časově�náročnému�svařování

 ► žádné�namáhání�materiálu�teplem�při�svařování

 ► snadné�použití



39RN: PS146

Oprava filtru ve vodní elektrárně

Popis:Popis:
 ► významnékoroznípoškozeníanetěsnostnafiltru
vodní elektrárny

 ► mechanickéodstraněníhrubýchnečistotarzi
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► utěsněníotvorůpomocípastovitéaocelíplněné
WEICON A

 ► aplikaceWEICONKeramikaBLjakododatečného
ochrannéhonátěruprotiopotřebení

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 ► 0,5 kg
 10055255 

 ► 2,0 kg
 10000006 

 WEICON A 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► ideální�kombinace�systémů�epoxidové�pryskyřice�–�opravný�
�prostředek�a�ochranný�povlak�proti�opotřebení

 ► zamezení�úplné�výměny�filtrační�nádoby�a�prodloužení�doby�chodu

 ► úspora�vysokých�nákladů

 ► velmi�dobrá�odolnost�proti�otěru�a�látkám

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



40 RN: EM064 

Upevnění indikátorů na  články 
 řetězu pro zajištění kvality

Popis: Popis: 
 ► zdrsněnípovrchubroušením/pískováním
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► fixaceštítků/indikátorůpomocíNFCčipů 
spomocíWEICONEpoxidovéhominutovéholepidla

 Epoxidové minutové lepidlo 

 ► 24 ml
 10045105 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► odolává�trvalému�vystavení�mořské�vodě

 ► rok�po�lepení�byla�v�testu�prokázána�pokračující�perfektní�
�přilnavost�a�kvalita�povrchu

 ► čtení�štítků�a�tím�i�neustálá�sledovatelnost�článků�řetězu



41RN: GMK008

Popis:Popis:
 ► broušenípovrchu
 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► nanášeníWEICONGMK2510napřipravený
povrchnapaluběinaspodnístranunovéhonátěru

 ► fixacenovéhonátěrupo15minutáchodvětrání

Obnova protiskluzového 
 nátěru na plachetní jachtě

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S  GMK 2510 

 ► 324 g
 10039649 

Pracovní balení
(skládá se z 300 g 
lepidla, 24 g pojiva 
a dřevěné špachtle)

 ► 690 g
 10034480 

Pracovní balení
(skládá se z 650 
g lepidla, 40 g 
pojiva a zpracovací 
špachtle)

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► velmi�dobrá�přilnavost�WEICON�GMK�2510�k�různým�materiálům

 ► rychlá�a�snadná�oprava

 ► po�nanesení�nových�nátěrů�lze�na�palubu�znovu�chodit

 ► trvalé�řešení�odolné�vůči�povětrnostním�vlivům�a�stárnutí



42 RN: Sprays044 

Leštění sochy v Muzeu budoucnosti

Popis:Popis:
 ► leštěnípomocíAlubrusnéochranypřes2,5týdne,bylopoužito1400
sprejů

 ► instalacevMuzeubudoucnostijevysokácca6mavážícca5t

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► použití�Alu�brusné�ochrany�zvýší�rychlost�odstraňování�až�o�350�%

 ► 400 ml
 10045087 

 Alu brusná ochrana 



43RN: Flex172

Popis:Popis:
 ► broušenípovrchu
 ► spomocívícenež1000kartušíbylypanelyz
nerezovéocelislepenyuvnitřivenku

 ► Flex310M®Classic
 ► Flex310M® 2 K

Lepení fasádních prvků v 
Muzeu budoucnosti

 Flex 310 M® Classic 

 ► 310 ml
 10046508 

šedá

 ► 310 ml
 10046507 

černý

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► lepidlo�je�v�souladu�s�designem

 ► lepení�nezpůsobuje�žádné�povrchové�změny

 ► 400 ml
 10062368 

šedá

 ► 250 ml
 10048192 

šedá

 Flex 310 M® 2 K 



44 RN: PS224

Popis: Popis: 
 ► opravasilnězkorodovanézákladnyodpařovacího
 kondenzátoru

 ► obroušeníhrubérzi
 ► neutralizacerezavýchpovrchůWEICONOdrezovač
 ► nátěrepoxidovýmpryskyřičnýmsystémem 
WEICONKeramikaBL

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► snadná�aplikace

 ► dlouhotrvající�ochrana�proti�silnému�namáhání

Oprava a nátěr ocelové plošiny

 ► 0,5 kg
 10000093 

 ► 2,0 kg
 10005233 

 WEICON Keramika BL 

 Odrezovač 

 ► 400 ml
 10048642 



45RN: PS225

Oprava netěsnosti na chladiči

Popis: Popis: 
 ► utěsněnínetěsnostinachladičicaterpillaru
 ► čištěnípovrchůsWEICONČističemS
 ► těsněnísWEICONOpravárenskoutyčinkouHliník

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► životnost�se�výrazně�prodlužuje�použitím�
Opravárenské�tyčinky�Hliník

 ► součást�není�třeba�vyměňovat

 Opravárenská tyčinka Hliník 

 ► 57 g
 10044848 

 ► 115 g
 10044849 

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 



46 RN: Flex168

Popis: Popis: 
 ► průzoryjsouutěsněnynakabelovýchžárovkách
mostuÇanakkale1915

 ► povrchybylynejprvevysušenyaočištěny 
WEICONPovrchovýmčističem

 ► následnéutěsněnípomocíFlex310M® Krystal

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► odolné�průhledné�těsnění�proti�dešťové�vodě

 ► vysoká�odolnost�proti�povětrnostním�vlivům,�
zejména�s�ohledem�na�změny�teplot

 ► požadavek�na�materiál�bez�silikonu�splňuje�
Flex�310�M®�Krystal

Lepení průzorů pro sledování  závěsných 
kabelů na mostě Çanakkale 1915

 ► 310 ml
 10049536 

 Flex 310 M® Crystal 
 ► 400 ml

 10045064 

 Povrchový čistič 



47RN: EM047

Lepení HDPE potrubí s PVC díly

Popis: Popis: 
 ► HDPEpotrubísepřirenovacispojujePVC
odbočkami

 ► čištěnídílůsWEICONPovrchovýčistič
 ► lepení bylo provedeno s 
WEICONEasy-MixPE-PP50

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► snadná�aplikace�

 ► perfektní�poměr�míchání�díky�Quadro�mísicí�
špičce

 ► vynikající�lepení�plastů�s�nízkou�povrchovou�
energií

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový čistič 

 Easy-Mix PE-PP 50 

 ► 50 ml
 10061041 

průhledné

 Dávkovací pistole D50 

 10005237 

 Mísící špička Quadro A 

 10026925 



48 RN: LOCK122

Utěsnění motoru boxer 
 klasického vozu VW Beetle

Popis: Popis: 
 ► lepeníautěsněnípoloskořepinmotorumotoruVWboxer
 ► dodatečnéutěsněníazajištěníuchycenízávrtnéhošroubu
 ► těsněníbyloprovedenosplošnýmtěsněním 
WEICONLOCK®AN305-73

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► trvalý

 ► teplotně�odolné

 ► bezpečné

 AN 305-73 

 ► 50 ml
 10019945 

 ► 200 ml
 10020005 

 ► 300 ml
 10031472 



49RN: PS226

Nátěr proudových  čerpadel 
na pískový zásyp  

Popis: Popis: 
 ► dvětryskováčerpadlabylapotaženaepoxidovým
pryskyřičnýmsystémemWEICONKeramikaHC220

 ► čerpadlasepoužívajíkbudováníumělýchostrovů
vmoři

 ► nazačátkubylykonturyobnovenypomocí
PlastikováocelWEICONWR2

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► zvýšení�rychlosti�dopravníku

 ► krátké�prostoje�a�rychlé�opětovné�uvedení�do�
provozu

 ► velmi�nákladově�efektivní�opravy�a�údržba

 ► odolná�ochrana�proti�opotřebení

 ► dlouhá�životnost�navzdory�směsi�písku�a�vody

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S  WEICON WR2 

 ► 0,5 kg
 10055257 

 ► 2,0 kg
 10055258 

 WEICON Keramika HC 

 ► 0,2 kg
 10060973 

 ► 0,5 kg
 10060983 

 ► 2,0 kg
 10060989 



50 RN: PS227

Oprava mostního ložiska/předloží

Popis: Popis: 
 ► předložíbymělobýtopatřenonátěremstaréhoželezničníhoa
dálničníhomostu

 ► poletechbezúdržbydošlokpoškozenídílů(praskliny,díryatd.);
předložímáuvnitřocelovéplechy(tytočástinevykazovalyžádné
konstrukčníproblémy)

 ► čištěnísWEICONČističSsprej
 ► aplikaceWEICONPrimeruG
 ► aplikaceWEICONUrethan85–kartuše
 ► opravapoškozeníanátěruretanem

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► snadná,�nákladově�efektivní�a�trvalá�údržba�
infrastruktury

 ► není�nutný�nákup�nových�dílů

 ► žádné�dlouhé�uzavírky�mostu

 Urethane 85 

Tvrdost Shore: A 85
 ► 500 g

 10058331 
Pracovní balení

 ► 540 g
 10058344 

Kartuše

 ► 500 ml
 10043577 

 WEICON Čistič S 

speciálnípojivo
pro uretany pro 
předúpravupryžových
akovovýchpovrchů

 Primer G 

 ► 50 g
 10058371 



51RN: Flex173

Lepení rukojetí chladničky

Popis: Popis: 
 ► lepeníhliníkuaABSpolymeru
 ► čištěnídílůsWEICONPovrchovýčistič
 ► aplikaceWEICONFlex310M®Super-Tack
 ► spojovánídílů

Výhoda našeho řešení:Výhoda našeho řešení:
 ► rychlé,�cenově�výhodné�lepení�v�souladu�s�
designem

 ► alternativa�ke�šroubům,�žádné�viditelné�spoje

 ► 290 ml
 10046503 

šedá

 Flex 310 M® Super-Tack 

 ► 400 ml
 10045064 

 Povrchový čistič 



5252

G
er

m
an

Quality

Industria

l g
ra

d
e

WEICON GmbH & Co. KG
(Headquarters)

Königsberger Str. 255 · DE-48157 Münster
P.O. Box 84 60 · DE-48045 Münster

Germany
phone +49 (0) 251 9322 0

WhatsApp + 49 (0) 251 9322 393
info@weicon.de

WEICON Production GmbH
Vogelsrather Weg 25 · DE-41366 Schwalmtal

Germany
phone +49 (0) 251 9322 500

production@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
Jebel Ali Ind Area 1

P.O. Box 118 216 · Dubai
United Arab Emirates

phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON Inc.
20 Steckle Place · Unit 20

Kitchener · Ontario N2E 2C3 · Canada
phone +1 877 620 8889

info@weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Orhan Gazi Mahallesi 16. Yol Sokak No: 6

34538 Hadımköy-Esenyurt · Istanbul
Türkiye

phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Romania SRL
Str. Podului Nr. 1

547176 Budiu Mic (Targu Mures) · Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763

office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Unit No. D1 · Enterprise Village

Capricorn Drive · Capricorn Park
Muizenberg 7945 (Cape Town) · South Africa

phone +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
7 Soon Lee Street

#01-11 iSPACE · Singapore 627608
phone (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg

WEICON Czech Republic s.r.o.
Teplická 305

CZ-417 61 Teplice-Bystřany
Česká republika

phone +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Ibérica S.L.
Av. de Somosierra 18, Nave 6
San Sebastián de los Reyes

28703 Madrid · Spain
phone +34 (0) 914 7997 34

info@weicon.es

WEICON Italia S.r.L.
Via Gelasio Adamoli, 35

16141 Genova · Italy
phone +39 010 2924 871

info@weicon.it

WEICON Colombia S.A.S 
Calle 19, 43b-64 

Medellín · Colombia 
phone +57 310 837 37 99 

info@weicon.co

WEICON Australia Pty Ltd
 Lot 1 · Unit 3, 55-65 Christensen Road 

Stapylton · QLD 4207 · Australia
phone +61 (0) 493 473 383

info@weicon.com.au

www.weicon.com

WEICON

APLIKACE 
A PRODUKTY S

pe
ci

fik
ac

e 
a 

do
po

ru
če

ní
 u

ve
de

ná
 v

 t
om

to
 t

ec
hn

ic
ké

m
 li

st
u 

ne
sm

í b
ýt

 p
ov

až
ov

án
y 

za
 z

ar
uč

en
é 

vl
as

tn
os

ti 
pr

od
uk

tu
. 

Vy
ch

áz
ej

í z
 n

aš
ic

h 
la

bo
ra

to
rn

íc
h 

te
st

ů 
a 

pr
ak

tic
ký

ch
 z

ku
še

no
st

í. 
Je

lik
ož

 je
dn

ot
liv

é 
po

dm
ín

ky
 a

pl
ik

ac
e 

př
es

ah
uj

í n
aš

e 
zn

al
os

ti,
 k

on
tr

ol
u 

a 
od

po
vě

dn
os

t, 
js

ou
 t

yt
o 

in
fo

rm
ac

e 
po

sk
yt

ov
án

y 
be

z 
ja

ké
ho

ko
li 

zá
va

zk
u.

 Z
ar

uč
uj

em
e 

tr
va

le
 v

ys
ok

ou
 k

va
lit

u 
na

ši
ch

 p
ro

du
kt

ů.
 D

op
or

uč
uj

í s
e 

vš
ak

 v
la

st
ní

 a
de

kv
át

ní
 la

bo
ra

to
rn

í a
 p

ra
kt

ic
ké

 t
es

ty
, 

ab
y 

se
 z

jis
til

o,
 z

da
 d

an
ý 

pr
od

uk
t 

sp
lň

uj
e 

po
ža

do
va

né
 v

la
st

no
st

i. 
Z

 n
ic

h 
ne

lz
e 

od
vo

di
t 

ná
ro

k.
 T

he
 u

se
r 

be
ar

s 
th

e 
so

le
 r

es
po

ns
ib

ili
ty

 f
or

 
in

co
rr

ec
t o

r 
ot

he
r 

th
an

 s
pe

ci
fie

d 
ap

pl
ic

at
io

ns
.

Distributor:

Obj. č. 10062296




